



Handläggare: Britt-Marie Ericsson  
Telefon: 08-508 21 008

Till  
Älvsjö stadsdelsnämnd  
2011-01-20

## **Motion (2010:25) om en strategi mot främlingsfientlighet och rasism**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Göran Sjödin  
T f stadsdelsdirektör

### **Sammanfattning**

Förvaltningen är positiv till att staden utarbetar en strategi för hur staden ska arbeta mot främlingsfientlighet och rasism och för ökad tolerans och respekt. Förvaltningen är ense med förslagsställaren om att det är viktigt att värna demokratin och alla människors lika värde och håller med om att det är oroväckande att främlingsfientligheten ökat i samhället.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen och behandlats i förvaltningsgruppen 2011-01-13.

## Remissen

Remissen består av en motion från Teres Lindberg (S). Kommunstyrelsen har begärt yttrande från remissinstanserna senast den 31 januari 2011.

Förslagsställaren anser att kommunfullmäktige ska utarbeta en strategi för hur staden med gemensamma krafter ska arbeta mot främlingsfientlighet och rasism och för ökad tolerans och respekt. Arbetet mot främlingsfientlighet och rasism ska genomsyra alla stadens verksamheter.

## Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen är positiv till att staden utarbetar en strategi för hur staden ska arbeta mot främlingsfientlighet och rasism och för ökad tolerans och respekt.

Förvaltningen är ense med förslagsställaren om att det är viktigt att värna demokratin och alla människors lika värde och håller med om att det är oroväckande att främlingsfientligheten ökat i samhället.

Främlingsfientlighet och intolerans beror ofta på rädsla och okunskap varför det är viktigt, som förslagsställaren framhåller, att det finns mötesplatser där människor med olika bakgrund kan träffas för att överbrygga eventuella motsättningar. I förskolan och skolan finns goda möjligheter att förmedla kunskap om människors lika värde. Förvaltningen är överens med förslagsställaren om att det är viktigt att stadens alla verksamheter omfattas av arbetet med att motverka främlingsfientlighet och rasism.

---

## Bilaga

Remissen